
UCHWAŁA NR XXX.328.2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji rady.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446, poz. 1579) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  na  2017  r.  Komisji  Budżetowo-Gospodarczej  zgodnie  z
załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje  się  plan  pracy  na  2017  r.  Komisji  Infrastruktury  i  Bezpieczeństwa
Publicznego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przyjmuje się plan pracy na 2017 r.  Komisji ds. Uzdrowiska i Ochrony Zdrowia zgodnie
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Przyjmuje  się  plan  pracy  na  2017 r.   Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  zgodnie  z
załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

 

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX.328.2017

Rady Miejskiej w Supraślu



z dnia 16 lutego 2017 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  BUDŻETOWO-GOSPODARCZEJ  NA  2017 r.

I kwartał :
Tematy :

1/ Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2017 r.
2/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/ Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

II kwartał :
Tematy :

1/ Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2017 r.
2/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/ Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

III kwartał :
Tematy :

1/  Informacja z  realizacji budżetu za  I półrocze
2/  Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie na 2017 r.
3/ Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/  Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. zmian w budżecie gminy na 2017 r.
2/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
3/  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 r.
4/  Sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :

- w zależności od potrzeb 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX.328.2017

Rady Miejskiej w Supraślu



z dnia 16 lutego 2017 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI  INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA  2017 r.

I kwartał :
Tematy :

1/   opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/   opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/   sprawy bieżące.

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb 

II kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb

III kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/  Informacja z  realizacji budżetu za  I półrocze
5/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie uchwał dot. planowania przestrzennego.
2/  Opiniowanie uchwał dot. dzierżawy i sprzedaży gruntów.
3/  Opiniowanie innych uchwał będących w zakresie działania komisji.
4/  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 r.
5/  Sprawy bieżące

Ilość posiedzeń :
- w zależności od potrzeb

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXX.328.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 16 lutego 2017 r.



PLAN  PRACY
KOMISJI  DS. UZDROWISKA I OCHRONY  ZDROWIA  NA  2017 r.

I kwartał :

Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

II kwartał :

Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

III kwartał :

Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 r.
3/   Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb 

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXX.328.2017

Rady Miejskiej w Supraślu



z dnia 16 lutego 2017 r.

PLAN  PRACY
KOMISJI    OŚWIATY,  KULTURY I  SPORTU  NA  2017 r.

I kwartał :

Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

II kwartał :

Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb 

III kwartał :

Tematy :

1/  Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych.
2/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
3/  Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :
-  w zależności od potrzeb

IV kwartał :
Tematy :

1/  Opiniowanie projektów uchwał RM będących w zakresie działania komisji.
2/  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 r.
3/   Sprawy bieżące.
Ilość posiedzeń :

-  w zależności od potrzeb 


	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4

